

CENOVÁ NABÍDKA - vícepráce

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: SŠSaS Teplice - oplocení pozemku a přístřešek na uskladnění dřeva

Komentář:

FIRMY

Dodavatel: BAKAR- Stav s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Zodpovědná osoba: ██████████

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	225 371 Kč
DPH:	47 328 Kč
Celkem včetně DPH:	272 699 Kč

SŠSaS Teplice - oplocení pozemku a přístřešek na uskladnění dřeva - VP a MP

Popis	Cena
D 01: Vícepráce	243 344
SO101: Oplocení	111 263
001: Zemní práce	942
002: Zakládání, zpevňování hornin	882
003: Svislé a kompletní konstrukce	101 448
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 796
0998: Přesun hmot	1 196
SO102: Přístřešek pro uskladnění dřeva	127 080
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 897
0997: Přesun sutě	4 026
765: Krytina skládaná	119 156
VON: Vedlejší a ostatní náklady	5 000
VRN3: Zařízení staveniště	5 000
D 02: Méněpráce	- 17 973
SO101: Oplocení	- 17 973
002: Zakládání, zpevňování hornin	- 708
003: Svislé a kompletní konstrukce	- 17 242
0998: Přesun hmot	- 22
Celkem (bez DPH)	225 371
DPH	47 328
DPH 21 % ze základny: 213 999	47 328
Celkem (včetně DPH)	272 699

SŠSaS Teplice - oplocení pozemku a přístřešek na uskladnění dřeva - VP a MP

Poř. Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek D 01: Vícepráce						
Objekt SO101: Oplocení						
Oddíl 001: Zemní práce						
1	SP	131212531	Hloubení jámek ručně objemu do 0,5 m ³ s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m ³	0,225	1 066,90
2	SP	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m ³	0,300	1 598,06
3	SP	171203111	Uložení výkopku bez ztuhnutí s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svažu do 1:5	m ³	0,525	423,08
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin						
5	SP	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30-XC2, XF2	m ³	0,225	3 920,41
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce						
78	H	31324816	Čtyřhranné pletivo poplastované IDEAL Zn + PVC (s napínacím drátem) - výška 200 cm, zelená, 15 m	m	15,000	367,93
78	SP	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	10,000	102,18
79	SP	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	10,000	7,49
79	H	15619100	Napínací drát poplastovaný IDEAL (Zn + PVC) - zelený, délka 26 m	m	26,000	3,76
79	H	31324827	Napínák poplastovaný (Zn + PVC) - zelený	kus	3,000	40,70
80	SP	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	10,000	8,86
80	H	15619200	Vázací drát 1,4 mm poplastovaný (Zn + PVC), zelený - délka 24 m	m	24,000	2,06
85	H	X1741	Přichytka napínacího drátu včetně šroubu - barva zelená, balení 10 ks	balení	1,000	97,50
86	SP	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	44,000	497,74
87	H	59232542	Hladká podhrabová deska - bez zámků, 2450/200/50 mm	kus	44,000	784,00
88	H	59232546	Pozinkovaný držák podhrabové desky o výšce 200 mm průběžný nebo koncový	kus	88,000	139,00
89	SP	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m ²	kus	1,000	390,89
95	SP	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	1,000	357,00
103	H	X1742	Rozdílné ceny brány za větší rozměr	kpl	1,000	25 000,00
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
17	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	10,000	193,15
18	H	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	10,500	213,84
90	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	0,300	3 632,24
92	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	0,225	3 952,09
93	SP	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	1,000	397,37
94	SP	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení, pl přes 4 do 6 m ²	kus	1,000	243,18
Oddíl 0998: Přesun hmot						
18	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvármic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	4,794	249,48
Objekt SO102: Přístřešek pro uskladnění dřeva						
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245
						1 090
						889
						397
						243
						1 196
						1 932
						2 245

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20	SP	762341811 Demontáž bednění a latování bednění sítěch rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	89,680	43,46	3 897
Oddíl						
22	SP	997013111 0997: Přesun sutě Vnitrostavěbní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,345	695,56	4 026
23	SP	997013501 Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,345	328,81	442
24	SP	997013509 Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,345	14,37	19
25	SP	997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.02.01	t	1,345	1 954,46	2 629
Oddíl						
765: Krytina skládaná						
57	H	59244055 laška betonová polooviční velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	ks	15,000	56,80	852
57	SP	765121012 Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 7,5 do 8 ks/m2	m2	60,000	450,00	27 000
57	H	59244054 laška betonová základní velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	660,000	52,10	34 386
58	H	59244346 hřebenáč koncový betonová krytina velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	15,000	394,00	5 910
58	H	59244349 sřešní lat	mb	117,000	24,00	2 808
58	H	59244333 hřebenáč krytina betonová velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	15,000	149,00	2 235
58	SP	765121221 Montáž krytiny betonové nárožní hrany na sucho vkládaným větracím pásem lepicím	m	6,100	1 690,60	10 313
578	H	593654872 Montáž klempířských prvků	soub	1,000	8 564,00	8 564
59	SP	765121341 Montáž krytiny betonové štítové hrany na sucho okrajovými taškami	m	4,950	1 004,59	4 973
59	H	59244056 laška betonová okrajová pravá/levá velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	45,000	220,00	9 900
60	SP	765121503 Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám včetně přepravovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	35,640	188,41	6 715
66	SP	998765201 Přesun hmot pro krytina skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,840	1 136,55	5 501
Objekt						
Oddíl						
1	ON	030001000 Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000
Objekt						
Oddíl						
VON: Vedlejší a ostatní náklady						
VRN3: Zařízení staveniště						
4	SP	233211113 Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 66 mm, délky 650 mm	kus	- 1,000	708,20	- 708
Oddíl						
003: Svislé a kompletní konstrukce						
7	SP	338171124 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m do zemního vrutu	kus	- 1,000	77,14	- 77
8	H	4502101830 plotový sloupek výška 2400 mm průřez 60x40 mm pozinkovaný s PVC vrstvou	kus	- 1,000	661,42	- 661
12	SP	348171146 Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	- 15,000	300,07	- 4 501
13	H	55342428 plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	- 6,000	2 000,44	- 12 003
Oddíl						
0998: Přesun hmot						
Objekt						
Oddíl						
VRN3: Zařízení staveniště						
1	ON	030001000 Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000
Objekt						
Oddíl						
Dodatek						
Objekt						
Oddíl						
D 02: Méněpráce						
SO101: Oplocení						
4	SP	233211113 Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 66 mm, délky 650 mm	kus	- 1,000	708,20	- 708
Oddíl						
003: Svislé a kompletní konstrukce						
7	SP	338171124 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m do zemního vrutu	kus	- 1,000	77,14	- 77
8	H	4502101830 plotový sloupek výška 2400 mm průřez 60x40 mm pozinkovaný s PVC vrstvou	kus	- 1,000	661,42	- 661
12	SP	348171146 Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	- 15,000	300,07	- 4 501
13	H	55342428 plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	- 6,000	2 000,44	- 12 003
Oddíl						
0998: Přesun hmot						
Objekt						
Oddíl						
VRN3: Zařízení staveniště						
1	ON	030001000 Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000
Objekt						
Oddíl						
Dodatek						
Objekt						
Oddíl						
D 02: Méněpráce						
SO101: Oplocení						
4	SP	233211113 Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 66 mm, délky 650 mm	kus	- 1,000	708,20	- 708
Oddíl						
003: Svislé a kompletní konstrukce						
7	SP	338171124 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m do zemního vrutu	kus	- 1,000	77,14	- 77
8	H	4502101830 plotový sloupek výška 2400 mm průřez 60x40 mm pozinkovaný s PVC vrstvou	kus	- 1,000	661,42	- 661
12	SP	348171146 Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	- 15,000	300,07	- 4 501
13	H	55342428 plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	- 6,000	2 000,44	- 12 003
Oddíl						
0998: Přesun hmot						
Objekt						
Oddíl						
VRN3: Zařízení staveniště						
1	ON	030001000 Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000
Objekt						
Oddíl						
Dodatek						
Objekt						
Oddíl						
D 02: Méněpráce						
SO101: Oplocení						
4	SP	233211113 Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 66 mm, délky 650 mm	kus	- 1,000	708,20	- 708
Oddíl						
003: Svislé a kompletní konstrukce						
7	SP	338171124 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m do zemního vrutu	kus	- 1,000	77,14	- 77
8	H	4502101830 plotový sloupek výška 2400 mm průřez 60x40 mm pozinkovaný s PVC vrstvou	kus	- 1,000	661,42	- 661
12	SP	348171146 Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	- 15,000	300,07	- 4 501
13	H	55342428 plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	- 6,000	2 000,44	- 12 003
Oddíl						
0998: Přesun hmot						
Objekt						
Oddíl						
VRN3: Zařízení staveniště						
1	ON	030001000 Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000